
UCHWAŁA NR IV/16/2012
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO - PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 4 września 2012 r.

w sprawie zakupu wyposażenia komputerowego i poligraficznego Biura Związku Międzygminnego„EKO-
PRZYSZŁOŚĆ”. 

Na podstawie art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 7 statutu Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zakupić wyposażenie komputerowe i poligraficzne Biura Związku za łączną kwotę 105 
150,00 zł., słownie: sto pięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych. 

§ 2. Zapłata nastąpi w 2012 roku z wpłat członkowskich gmin będących uczestnikami Związku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Siedziby Związku i BIP. 

Id: EEEEC720-3AD1-4A1D-A147-6DA0A7B8F295. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




